la plataforma informática que la Fundación ”la Caixa” ponga a su disposición en cada 
momento para los fines del presente Acuerdo.  

OCTAVA. Contraprestación económica

Como contraprestación por los servicios prestados en la/s línea/s del programa, la
Fundación "la Caixa" saƟsfará la canƟdad total de CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS
EUROS (41.600,00 €), distribuida según se especifica a conƟnuación:

INCORPORA (Intermediación)

Como contraprestación por los servicios prestados relaƟvos al fomento de la inserción
laboral, la Fundación "la Caixa" saƟsfará la canƟdad total de CUARENTA Y UN MIL
SEISCIENTOS EUROS (41.600,00 €), IVA incluido en su caso:

Esta canƟdad debe saƟsfacerse en los siguientes plazos, forma y condiciones:

• Respecto al 50 % dentro de los sesenta (60) días siguientes a la firma del
Acuerdo, y siempre que la enƟdad en cuesƟón haya entregado a la Fundación